

بنام خدا

دانشگاه اقتصاد پکن

معرفی دانشگاه

دانشگاه بین المللی اقتصاد و بازرگانی (UIBE)، در سال ۱۹۵۱ در شهر پکن تاسیس شد، رشته های پایه این دانشگاه عبارتند از اقتصاد، مدیریت، حقوق، بازرگانی، ادبیات و علم می باشد.

دانشگاه بین المللی اقتصاد و بازرگانی پس از ۶۰ سال تبدیل به یک دانشگاه متخصص در چندین رشته از جمله اقتصاد، مدیریت، علوم انسانی، تجارت بین المللی، حقوق؛ امور مالی، مدیریت کسب و کار و زبان های خارجی شده است.

در حال حاضر، UIBE با بیش از ۲۰۰ دانشگاه های و موسسات تحقیقاتی معروف از بیش از ۴۰ کشور از جمله ایالات متحده آمریکا، کانادا، انگلستان، آلمان، فرانسه، فنلاند، ژاپن، کره، استرالیا، نیوزیلند و روسیه همکاری ایجاد کرده است. از طریق مبادلات بین المللی مستمر ویژگی های آموزشی و پرورشی خود را در سطح جهانی تقویت کرده است.

دانشگاه بین المللی اقتصاد و بازرگانی دارای بیش از ۱۵۰۰ پرسنل شامل ۷۸۰ استاد تمام وقت و پاره وقت، کارشناسان و محققان خارجی هستند. همچنین دارای بیش از ۱۴ هزار دانشجو تمام وقت (از جمله ۳ هزار دانشجوی بین المللی از بیش از ۱۲۰ کشور) می باشد.

دانشگاه بین المللی اقتصاد و بازرگانی ارائه دهنده بیش از ۴۰ رشته به دانشجویان خارجی در مقاطع لیسانس، کارشناسی ارشد و دکترا که در میان آنها بیش از ۲۰ رشته از جمله رشته های اقتصاد، مدیریت و حقوق به طور کامل به زبان انگلیسی ارائه میشود.

موقعیت علمی:

در حال حاضر، دانشگاه بین المللی اقتصاد و بازرگانی متشکل از ۱۵ مرکز علمی، یک دانشکده تحصیلات تکمیلی، یک گروه تربیت بدنی و یک دیپارتمان فرهنگ و هنر می باشد.

امکانات:

دانشگاه بین المللی اقتصاد و بازرگانی دارای کتابخانه ای بزرگ که شامل بیش از ۵۷ هزار جلد کتاب در حوزه اقتصاد، تجارت و حقوق می باشد. زمین های ورزشی از جمله زمین های فوتبال، بسکتبال، والیبال و زمین تنیس، بانک و سوپرمارکت و انواع فستیوال و فعالیت های فوق برنامه می باشد.

بورسیه های تحصیلی

- Chinese Government Scholarships
- Beijing Government Scholarships
- University Scholarships
- Confucius Institute Scholarship
- Confucius China Studies Program

اطلاعات تماس

آدرس: شماره ۴ دهم خیابان شرقی خوی شین منطقه چاو یانگ شهر پکن، چین

地址: 中国北京市朝阳区惠新东街十号对外经济贸易大学

کد پستی: ۱۰۰۰۲۹

شماره نماير: +۸۶۱۰/۶۴۴۹۳۸۶۰

آدرس وب سايت دانشگاه: www.uibe.edu.cn

وب سايت مخصوص دانشجويان خارجي: www.uibe.cn



بيجنگ دايجيوياي ابرايمي
بيجنگ دايجيوياي ابرايمي